Директору

ГАУ ДО РО «СШОР «Академия единоборств» Рекше Ю.М.

от____________________________________________________________________________________

проживающего по адресу_____________________
___________________________________________телефон ____________________________________

заявление

Прошу принять в ГАУ ДО РО «СШОР «Академия единоборств» для прохождения программы физической подготовки с элементами ______________________________________
                                                                                                                                                              (указать вид спорта)
ФИО поступающего ______________________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________________________________________________
Место учебы (школа, класс) ________________________________________________________
Гражданство_____________________________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________________________

Родители (законные представители):

1._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства, телефон)

2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства, телефон)

С СМС-рассылкой и оповещениями согласен на _____________________________________

(телефон, адрес электронной почты, Viber, WhatsAp)
К заявлению прилагаю документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта).
2. Копия паспорта родителя (законного представителя).
3. Информированное добровольное согласие на медицинское вмешательство.
4. Медицинское заключение о группе здоровья и медицинской группе по физической культуре.
5. Фотографии формата 3х4 см – 2 шт.

С Уставом ГАУ ДО РО «СШОР «Академия единоборств», программой физической подготовки с элементами _____________________________________, Правилами внутреннего
                                                                              (указать вид спорта)

распорядка для обучающихся ознакомлен(а).
В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я согласен(а) на осуществление любых действий (операций) в том числе получение, хранение, обработку в отношении персональных данных поступающего, необходимых для прохождения физической подготовки.

Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

«_____»_____________20___ г.                                                __________________________

                                                                                                                              подпись